DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLÍTICA DE
PLANEJAMENTO EDUCACIONAL E A PARTICIPAÇÃO DOCENTE: UMA ANÁLISE DO
MUNICÍPIO DE OLINDA de autoria de EMANUELLE SANTANA DA SILVA, DALILA
MARINA OLIVEIRA MAIA, JANETE LINS LINS DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais VIII
EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31123

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31123